Schedule Pengadaan Meter Air Ukuran 1/2 inci

No Uraian Waktu Tanggal

1 Proses PSTJ 3 hari 23 November 2023
2 Proses PP 2 hari 27 November 2023
3 Validasi Anggaran 1 hari 28 November 2023
4 Masuk Pengadaan 10 hari 12 Desember 2023
5 Koreksi Hukum 2 hari 14 November 2023
6 Tanda tangan kontrak 5 hari 21 Desember 2023
7 Produksi 30 hari 19 Januari 2024
8 Barang Datang 1 hari 20 Januari 2024
No Tanggal Pengeluaran Saldo Akhir

1 20 November 2023 11,823

2 30 November 2023 1,910 9,913

3 31 Desember 2023 5,730 4,183

4 20 Januari 2024 3,820 363

5 20 Januari 2024 15,000 15,363

6 31 Januari 2024 1,910 13,453

7 28 Februari 2024 5,730 7,723

8 1 Maret 2024 15,000 22,723

9 31 Maret 2024 5,730 16,993

10 30 April 2024 5,730 11,263

11 1 Mei 2024 14,400 25,663

12 31 Mei 2024 5,730 19,933

13 30 Juni 2024 5,730 14,203

14 31 Juli 2024 5,730 8,473

Pengeluaran YTD (1 januari 2023 sd 31 OKtober 2023 ) = 57.304 buah

Rata-rata pengeluaran per bulan 5.730 buah

Noted : Estimasi Meter Air order kembali di bulan Juni 2024




